
EURÓPSKIA ÚNIA
CUHÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO R0ZV03A

SPOLOČNE BEZ HRANÍC
m

14-SO

* * k

INTEFIREO V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ IKA

* •* *

FOND MALÝCH PROJEKTU

SMLOUVA O DÍLO S004P01 IDJEU

I.

Smluvní strany

l.l. Objednatel:

Obce pro Baťův kanál

se sídlem: Masarykovo nám. 53/l, 695 Ol Hodonín

IČ 7506847

zastoupený: předsedou svazku

E-mail:

1.2. Zhotovitel:

GEOFUN s.r.o.

se sídlem: U stadionu 708/6, 568 02 Svitavy

IČ 03389715 DIČ CZ03389715

registrovaný/ná: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové.

vložka C/3401

zastoupený/á: ednatelem

E-mail:

Tel.: +

uzavírají tuto

smlouvu o dílo:

II.

Předmět smlouvy - určení díla

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí vytvořit dílo

pro objednatele.

2.2. Dílem dle této smlouvy je vytvoření souboru mobilních výletních her (soubor geolokační

hry), které spojuje příběh J.A.Bati dle zadání objednatele. Rozsah díla je specifikován v příloze

č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Soubor mobilních výletních her je realizován

v rámci přeshraničního projektu s názvem „Poznej Baťův kanál na obou stranách hranice

(kód projektu CZ/FMP/6c/02/028) v rámci Fondu malých projektů programu Interreg V-A

Slovenská republika Česká republika 2014 2020 (dále jen „projektuj.

2.3. Dílo bude provedeno v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy.

2.1



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNÍHO ROZVOJA

STOLOČNE BEZ HRANÍC

IMTERREO V-A,

SLOVENSKAREPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA.

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

2.4. Zhotovitel se dále dle této smlouvy zavazuje udržovat dílo funkční a aktuální po dobu pět
let od termínu dodání díla.

2.5. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání díla, přičemž spolu
s vlastnictvím díla přechází na objednatele i veškerá práva majetková a právo na užití díla.

2.6. Zhotovitel se zavazuje dílo bezplatně zpřístupnit pro mobilní telefony s operačním
systémem Android (v rámci obchodu Obchod Play) a iOS (v rámci obchodu Appstore).
Objednatel bere na vědomí, že mobilní aplikace je dostupná pro stanovenou minimální verzi
operačního systému. Tato minimální verze je stanovována s ohledem na vývoj a penetraci trhu
s mobilními telefony.

III.
Lhůta plnění díla

3.1. Objednatel se zavazuje odsouhlasit zhotoviteli zadání díla (náměty jednotlivých mobilních
her) v termínu do zahájení prací zhotovitelem.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 15 dnů po převzetí
zadání díla od objednatele a na základě toho vytvořit a předat objednateli do 60 dnů od zadání
díla návrh scénáře jednotlivých her. Na základě připomínek objednatele zhotovitel vytvoří
finální podobu scénářů.

3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat dílo v celém jeho rozsahu
specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy objednateli nejpozději do 10 dnů od odsouhlasení
finální podoby scénáře. Zhotovitel se zavazuje před spuštěním díla a jeho odevzdáním
zhotoviteli dílo otestovat.

3.4. Předání konečné verze díla nejpozději do 20.4.2020.

3.5. Bude-li shledáno při předávání, že dílo má vady, zhotovitel je bez zbytečného odkladu
opraví.

IV.
Cena za dílo, platba

4. 1 . Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v čl. II. této smlouvy ve výši 60.000,-
Kě bez DPH (cena včetně DPH 72.600,-Kě) za celé dílo, která zahrnuje všechny licence
autorská díla užitá v dodaném díle, jakož i všechna majetková práva zhotovitele k dílu a jeho
užití.

na

4.2. Smluvní strany se dohodly na ceně za udržování funkčního a aktuálního díla po dobu 5 let
od termínu dodání díla dle této smlouvy v celkové výši 6.000,-Kě bez DPH (cena včetně DPH
7.260,-Kě/). Správa zahrnuje provoz, údržbu a marketingové aktivity na podporu vytvořených
her. Taje účtována jednou ročně na počátku měsíce prosince.



ÓPSKA ÚNÍÁ
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNĚHO ROZVOJAtm

14-ao

EUR
* * *

* *

INTIRREOV-A
SLOVENSKÁREPUBLIKA

ČESKÁREPUBLIKA
* * *

SPOLCČNE BEZ HRANÍC

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

4.4. Dohodnutá splatnost faktur je 14 dní od převzetí.

V.

Reklamace a záruka

5.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je odpovědný za provoz vytvořeného souboru

mobilních výletních her (soubor geolokačních her) v rámci vytvořené mobilní aplikace.

Vytvořené hry i aplikace jsou a budou pro uživatele bezplatné.

5.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na funkčnost a obsah díla od předání díla

objednateli po dobu 5 let ode dne převzetí díla.

5.3. V případě reklamace objednatelem je zhotovitel povinen neprodleně zahájit práce na

odstranění reklamované vady, nejpozději však do 2 pracovních dnů od obdržení oznámení o

reklamaci. Zhotovitel je povinen vynaložit maximální úsilí na odstranění reklamované vady

s ohledem na podstatu vady. Objednatel bere na vědomí, že některé vady mohou vzniknout

individuálně pro konkrétní typ zařízení, verzi operačního systému, nastavení telefonu a

v případě, že vadu zhotovitel nedokáže reprodukovat, nemá možnost vadu analyzovat a tedy

ani opravit. Veškeré náklady na odstranění vady nese zhotovitel.

VI.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení

6.1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit

oprávněné straně tyto smluvní pokuty a úroky z prodlení:

a) Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla smluvní pokutu ve

výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

b) Za prodlení objednatele s platbou faktury vystavené zhotovitelem v souladu s touto smlouvou

úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII.

Odstoupení od smlouvy

7.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel opakovaně nedodrží

ustanovení ěl. V této smlouvy za předpokladu, že byl objednatelem písemně vyzván ktomu,

aby odstranil vady díla a zhotovitel vady díla ve lhůtě 30 dnů neodstranil nebo dostatečně

nevysvětlil, proč k odstranění vady nemohlo dojít (viz bod 5.2).

7.2. V případě odstoupení od smlouvy se vypořádání smluvních stran řídí úpravou dle ust. §
2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.



"1 EURÓPSKA ÚNIA
; EUROPSKYPONO

| REGIONÁLNEHO ROZVOJA

_ I SPOLOČNK BEZ HRANÍC

* * *

INTERREO V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Česká repubuka

FOND MALÝCH PROIEKTŮ

7.3. Odstoupení od smlouvy musí mít doporučenou písemnou resp. e-mailovou (s potvrzením

přijetí) formu, a jeho účinek nastává dnem doručení druhé straně na adresu uvedenou záhlaví

této smlouvy.

VIII.

Ukončení smlouvy

8.1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou stran nebo písemnou výpovědí.

Výpovědní lhůta činí jeden rok a počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi druhé straně.

8.2 Ukončením smlouvy, ať už z jakéhokoliv důvodu, nezaniká oprávnění objednatele

užívat dílo, které bylo dle této smlouvy vytvořeno, v rozsahu poskytnuté licence.

IX.

Závěrečná ujednání

9. 1 . Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky na návrh některé ze smluvních stran.

9.2. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží dvě podepsané vyhotovení.

[l 20fy°\
......... ......LlIlC ..........\J(i_V Hodoníně dne

zhotovitelobjednatel

L



EURÓPSKA ÚNÍA
EORÓPSKY FOND
REGIONÁLNÍHO ROZVOJA

SPOLOČNE 662 HRANÍC14-SO

* * *

HStTCRREO V-A
SLOVENSKÁREPUBLIKA

Cf SKÁREFIJ01 SKÁ
* * *

FOND MALÝCH PROJEKTU

Příloha č. 1

vytvořený soubor mobilních výletních her (soubor geolokačních her) bude fungovat

principu advergamingu a zajistní propagaci Baťova kanálu a turistických atraktivit

v jeho okolí na území Jihomoravského a Zlínského kraje a na území přeshraničního

partnera projektu (Město Skalica),
- soubor bude zahrnovat 10 mobilních výletních her, každá hra bude trvat nejméně 10

min,
- vytvořený soubormobilních her musí být přehledný, uživatelsky přívětivý a respektovat

prostředí mobilní platformy,
- u vytvořeného souboru mobilních her budou dodrženy povinné náležitosti publicity

stanovené správcem Fondu malých projektů programu Interreg V-A Slovenská

republika - Česká republika 20 1 4 - 2020, tak aby byli všichni uživatelé informováni, že

projekt je realizován z prostředků EU,

- u jednotlivých mobilních výletních her bude navrženo a připraveno komplexní

přehledné a atraktivní grafické prostředí,
- vytvořený soubor mobilních výletních bude vytvořen pro zařízení fungující s

operačními systémy IOS a Android a bude dostupná i v režimu offline,

vytvořený soubor mobilních výletních her bude ke stažení zdarma,

vytvořený soubor mobilních výletních her bude dostupný ke stažený webových

stránkách www .
obceprobatuvkanal .cz a www.skalica.sk, a. to

_

prostřgdnicťvím

speciálního odkazu.
- soubor mobilních výletních her bude vytvořen v české a slovenské jazykové mutaci

(aplikace umožní budoucí možné doplnění o další jazykové mutace),

- texty budou původní, vytvořené autorem aplikace a následně přeloženy rodilým

mluvčím,

vytvořený soubor mobilních her umožní v budoucnu možné rozšíření o další minihry,

na



•s*


